[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ

«       »               2019г. №
Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» мая 2019г.  № 53
село Шемурша

  «Об утверждении генеральной схемы                                                                               санитарной очистки территории                                                                                            Шемуршинского сельского поселения                                                                             Шемуршинского района Чувашской Республики»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» (утв. Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 N 4690-88), постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении «Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Уставом Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики администрация Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
       1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики (Приложению N 1).

      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского сельского поселения» и размесить на официальном сайте Шемуршиснкого сельского поселения Шемуршинского района.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Шемуршинского сельского поселения
    Шемуршинского района Чувашской Республики                               А.Н.Удин